2023年7月12日

お客様各位

アンベール・ジャパン株式会社

                代表取締役社長 アレクサンドル ノジエ

〒106-0031 東京都港区西麻布 2-12-2

極東設計ビル 2 階

                 Tel: 03-5766-7888 Fax: 03-5766-7889

2023年 お盆期間前後の出荷及び営業スケジュールのご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く

御礼申し上げます。

さて、お盆休み期間前後の出荷及び営業スケジュールにつきまして、下記通りご案内させて

いただきます。

なお、7/25～8/18 出荷分のリードタイムは、交通渋滞や物量増加などの諸事情により、通

常よりも配送にお時間を頂きますことから、通常リードタイム + 1 日となります。

お客様におかれましては、ご不便ご迷惑をお掛けいたしますこと誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

弊社営業スケジュール

8 月 11 日（金・祝日）～16 日（水）を休業とさせていただきます。

出荷・納品スケジュール

アンベール社 マロン商品 【常温】 ／ コンフィレタス社商品 【冷蔵】

配送日数・配送地域
通常

ﾘｰﾄﾞﾀｲﾑ
最終受注締切日 出荷日 最終納品日

関 東 ・ 信 越 ・ 東 海

北陸・関西

翌日 8/7（月）11 時迄 8/7

8/8 または 9

翌々日 8/4（金）11 時迄 8/4

東北・中国・四国

3 日 8/3（木）11 時迄 8/3

北海道・九州
4 日 8/2（水）11 時迄 8/2

シコリ社商品 【冷凍】

配送日数・配送地域
通常

ﾘｰﾄﾞﾀｲﾑ
最終受注締切日 出荷日 最終納品日

関東・信越・東海・北陸

関西

翌日 8/7（月）11 時迄 8/8 8/10

翌々日 8/3（木）11 時迄 8/4 8/7 または 8

東北・中国・四国

3 日 8/3(木)11 時迄 8/4 8/8 または 9

北海道・九州
4 日 8/3(木)11 時迄 8/4 8/9 または 10

■お盆休み明けの出荷について

・アンベール社商品（常温品）／コンフィレタス社商品（冷蔵品）

 最終受注締切日以降～17 日（木）11 時迄のご注文を、8/17（木）に出荷いたします。

・シコリ社商品（冷凍品）

 最終受注締切日以降～10 日（木）11 時迄のご注文を、8/17（木）に出荷いたします。

■リードタイム

注 1)常温品・冷凍品は、通常はすべて路線便にてお届けいたします。

注 2)郡・村などはプラス 1 日かかります。

注３)連休直前に破損・残貨が発生した場合、休業中の再送はできず、連休明けの納品と

なります為、可能な限り早めのご注文にご協力をよろしくお願いいたします。

注 4）7/25～8/18 出荷分のリードタイムは、通常リードタイム+1 日となります。

 以上